



## Relação de Preços de Referência por Processo

<b>PROCESSO Nº 000005/2018</b>	Situação Elaboração da Licitação	Tipo de Julgamento das Propostas Por Item	Data da Elaboração 04/01/2018
--------------------------------	-------------------------------------	--	----------------------------------

Local da Compra.....: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

Número da Licitação ....: 000004/2018

Data Edital de Licitação ....: 24/01/2018

Entrega da Proposta .....: 09/02/2018 às 08:00 hs

Abertura das Propostas ....: 09/02/2018 às 08:00 hs

## ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000001	ALGODÃO HIDRÓFILO, PACOTE COM 500 GRAMAS (100% ALGODÃO)	Rolo 500 Gramas	50,0000	10,1900	509,5000
00000002	APONTADOR PARA LÁPIS COM LÂMINA DE INÓX, com deposito	Unidade	2.000,0000	1,1600	2.320,0000
00000003	Agenda diária, com uma folha por dia, encadernada capa dura, cor preta, papel branco, em português, dimensoes 14,5 x 20,5 cm,2017	Unidade	10,0000	20,0000	200,0000
00000004	Agulhas para costura em aço niquelado contem 12 agulhas: Kit, Contendo 2 agulhas nº03, 4 agulhas nº06, 4 agulhas nº07, 2 agulhas nº08	Unidade	10,0000	4,2300	42,3000
00000005	Almofada para Carimbo nº 03, Cores variadas	Unidade	50,0000	2,9900	149,5000
00000006	Apagador de Lousa de Giz, confecção de madeira, e feltro	Unidade	200,0000	3,2500	650,0000
00000007	Apagador, PARA QUADRO BRANCO	Unidade	30,0000	5,4300	162,9000
00000008	BASTÃO DE COLA QUENTE, FINO, 7,4mmx30cm	Unidade	800,0000	1,1700	936,0000
00000009	BOBINA PDV 01 VIA 57MM - PARA CALCULADORA - CAIXA COM 30	Caixa	3,0000	34,9000	104,7000
00000010	Barbante Cru nº 08 100% Algodão	Rolo 100 Metros	50,0000	52,5000	2.625,0000
00000011	Barbante Cru nº 10 100% Algodão	Rolo 100 Metros	50,0000	45,0000	2.250,0000
00000012	Bastão de Cola Quente 11,2mm x 30cm	Unidade	800,0000	1,3900	1.112,0000
00000013	Bloco de recados auto-adesivos, (post-it) com tamanho entre 38mm x 50mm - com mínimo 100 folhas - com 4 cores neon sortidas	Unidade	100,0000	5,4900	549,0000
00000014	Bloco de recados, auto adesivo (post-it) com tamanho em 7,6 x 7,6 cm a 8,7x8,2 cm, xom minimo 100 folhas - cores sortidas.	Unidade	100,0000	5,0000	500,0000
00000015	Bolha de Sabão Atóxicos e Perfumada com 60ml	Unidade	3.000,0000	2,6900	8.070,0000
00000016	Borracha bicolor para apagar tinta e lapis - caixa com 40 unidades	Caixa 40 Unidades	100,0000	17,5000	1.750,0000
00000017	Borracha branca, macia nº 40 - primeira linha - caixa com 40 unidades	Caixa 40 Unidades	400,0000	31,6000	12.640,0000
00000018	CADERNO DE CALIGRAFIA, PEQUENO, brochura 60 folhas 140mmx202mm	Unidade	2.000,0000	2,6400	5.280,0000
00000019	CADERNO QUADRICULADO, pequeno 60 folhas 140mmx202mm	Unidade	2.000,0000	3,0000	6.000,0000
00000020	CALCULADORA, COM 12 DIGITOS, Display grande, 2 fonte de energia: bateria e solar, auto desliga, inclinação do visor; dimensão 149x120x50mm, Minimo 6 meses de garantia.	Unidade	50,0000	19,9300	996,5000
00000021	CANETA MARCA TEXTO - FLUORESCENTE, boa resistência a luz e ponta macia - cores variadas	Unidade	200,0000	1,0400	208,0000



## Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 000005/2018		Situação Elaboração da Licitação	Tipo de Julgamento das Propostas Por Item		Data da Elaboração 04/01/2018
ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO					
Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000022	CARTUCHO 5160 4 a PRETO 3ML	Unidade	5,0000	69,0000	345,0000
00000023	CD - R 80min 700mb,PT 100 Unidades	Unidade	2,0000	57,0000	114,0000
00000024	CD-RW 700 MB PT,100 Unidades	Unidade	2,0000	312,0000	624,0000
00000025	COLA BRANCA (EMBALAGEM COM 90 GRAMAS),Não tóxica	Frasco 90 Gramas	1.500,0000	1,1700	1.755,0000
00000026	COLA BRANCA, escolar não tóxico 1000g	Unidade	300,0000	8,0000	2.400,0000
00000027	COLA COLORIDA - ESTOJO COM 06 UNIDADES DE CORES VARIADAS	Estojo 6 Unidades	300,0000	5,0000	1.500,0000
00000028	Caderno brochura com pauta de 48 folhas 140mmX202	Unidade	3.000,0000	2,0000	6.000,0000
00000029	Caderno brochura de desenho de 48 folhas 140mmX202mm	Unidade	2.000,0000	3,0900	6.180,0000
00000030	Caderno brochurão com pauta 60 folhas 200mm x 275mm	Unidade	6.000,0000	3,4600	20.760,0000
00000031	Caderno brochurão sem pauta 60 folhas 200mm x 275mm	Unidade	4.000,0000	2,9500	11.800,0000
00000032	Caderno de Pauta verde com 40 folhas 140 x 202mm	Unidade	2.000,0000	0,8100	1.620,0000
00000033	Caixa para Arquivo Morto, de Papelão,tamanho ofício formato 350X135X240 MM	Unidade	300,0000	2,2700	681,0000
00000034	Caixa para Arquivo Morto, de Papelão, tamanho ofício formato 250x135x240mm	Unidade	400,0000	2,1000	840,0000
00000035	Caixa para Arquivo Morto, de plástico, cor azul.,Poliondas Tamanho 350 compr x130 larg x 250 alt	Unidade	400,0000	2,9500	1.180,0000
00000036	Caneta esferográfica azul com 50 unidades cristal bolígrafo fina	Caixa 50 Unidades	200,0000	35,2600	7.052,0000
00000037	Caneta esferográfica preta com 50 unidades cristal bolígrafo fina	Caixa 50 Unidades	100,0000	35,2600	3.526,0000
00000038	Caneta esferográfica vermelha com 50 unidades cristal bolígrafo fina	Caixa 50 Unidades	100,0000	35,2600	3.526,0000
00000039	Caneta marcador para tecido azul	Unidade	30,0000	4,3000	129,0000
00000040	Caneta marcador para tecido preto	Unidade	30,0000	3,8700	116,1000
00000041	Caneta marcador para tecido vermelho	Unidade	30,0000	3,8700	116,1000
00000042	Canetas esferografica 0,7, de alta qualidade, cor azul, escrita macia, ponteira não rosqueavel.	Caixa 50 Unidades	200,0000	40,0000	8.000,0000
00000043	Canetas esferografica 0,7, de alta qualidade, cor vermelha, escrita macia, ponteira não rosqueável.	Caixa 50 Unidades	100,0000	40,5000	4.050,0000
00000044	Canetas esferografica 0,7, de altaqualidade, cor preta, escrita macia, ponteira não rosqueavel.	Caixa 50 Unidades	100,0000	40,5000	4.050,0000
00000045	Cartolina, DIVERSOS	Unidade	2.500,0000	0,7500	1.875,0000
00000046	Clips galvanizado nº 6/0	Caixa 500 Gramas	50,0000	8,1800	409,0000
00000047	Clips medio galvanizado nº 4/0 de 42mm	Caixa 500 Gramas	50,0000	2,5000	125,0000
00000048	Cola Gliter caixa 06 unidades não tóxico	Estojo 6 Unidades	500,0000	6,8000	3.400,0000
00000049	Cola de EVA não tóxica multiuso 90g	Unidade	50,0000	3,6300	181,5000
00000050	Cola em bastão 20g	Unidade	200,0000	10,0000	2.000,0000
00000051	Corretivo a base de água 18mm atóxico	Unidade	200,0000	0,9200	184,0000



## Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 000005/2018		Situação Elaboração da Licitação	Tipo de Julgamento das Propostas Por Item		Data da Elaboração 04/01/2018
ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO					
Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000052	DVD + RW 4.7gb / 120min,PT 50 Unidades	Unidade	30,0000	213,0000	6.390,0000
00000053	EVA diversos	Unidade	2.800,0000	1,4700	4.116,0000
00000054	Envelope Amarelo medio,cx 250 uni, 18x24cm	Caixa	20,0000	70,0000	1.400,0000
00000055	Envelope Branco,cx 100 uni tamanho 24x34cm	Caixa	20,0000	30,0000	600,0000
00000056	Envelope amarelo grande,cx 500 uni 24x34cm	Caixa	40,0000	115,0000	4.600,0000
00000057	Estilete, Grande	Unidade	200,0000	4,6500	930,0000
00000058	Etiqueta branca - carta 215,9X279,4, referencia 6183 folha com 10 unid.	Unidade	30,0000	5,3500	160,5000
00000059	Etiqueta branca labels ink laser: 6182 ( pimaco ) 33,9 x 101 mm cx 100 fls	Unidade	30,0000	5,3500	160,5000
00000060	Extrator de Grampos, de metal	Unidade	100,0000	3,0000	300,0000
00000061	FITA PARA CALCULADORA SHARP NYLON PRETO E VERMELHO DIMENSÃO 13MM X 4M	Unidade	5,0000	3,4000	17,0000
00000062	Fita adesiva colorido de 12mm X 10m varias cores	Unidade	800,0000	2,2700	1.816,0000
00000063	Fita adesiva dupla face fixa forte 24mm x 1,5mm BT 1 un	Unidade	30,0000	10,0000	300,0000
00000064	Fita adesiva marrom polipropileno larga 48x50 PT5	PACOTE	100,0000	11,0000	1.100,0000
00000065	Fita adesiva transparente polipropileno fina 12mm X 65m PT 10	PACOTE	500,0000	8,0000	4.000,0000
00000066	Fita adesiva transparente polipropileno larga 48x50 PT5	PACOTE	500,0000	11,5000	5.750,0000
00000067	Fita crepe comum, 50 X 50 PT 2 rolos	Rolo 50 Metros	200,0000	7,9600	1.592,0000
00000068	Fita crepe fina 18x50 PT 6 rolos	Rolo 50 Metros	500,0000	22,0000	11.000,0000
00000069	Fita dupla face fina,12x30 PT 6 rolos	Rolo 30 Metros	100,0000	20,0000	2.000,0000
00000070	Fitolho, DE CORES VARIADAS - ROLO PEQUENO	Rolo 50 Metros	250,0000	9,3900	2.347,5000
00000071	Giz branco anti alérgico cilindro plastificado	Caixa 50 Unidades	1.000,0000	4,9000	4.900,0000
00000072	Giz colorido anti alérgico cilindro plastificado	Caixa 50 Unidades	600,0000	5,0000	3.000,0000
00000073	Giz de cera, formato jumbo, com 12 cores	Caixa	800,0000	6,5000	5.200,0000
00000074	Glitter brocal ( prata, vermelho, azul e verde ) com 3g cada, vidro	Unidade	500,0000	5,0000	2.500,0000
00000075	Glitter brocal(prata, vermelho, azul, verde) PT de KG	Embalagem Com 1 Kg 1 Quilograma	100,0000	18,9000	1.890,0000
00000076	Gominhas coloridas elasticas,Pacote com 550 unidades	PACOTE	50,0000	11,0600	553,0000
00000077	Grampeador metálico MG - G30 capacidade 30 f semi-automático	Unidade	50,0000	21,0000	1.050,0000
00000078	Grampo para grampeador 26/6 galvanizado com banho de cobre e níquel	Caixa 5.000 Unidades	100,0000	4,0000	400,0000
00000079	Grampo para grampeador profissional,3/8 (10mm)	Caixa	30,0000	10,1800	305,4000
00000080	LIVRO DE ATAS, COM 100 PÁGINAS	Unidade	30,0000	14,6900	440,7000
00000081	LIVRO DE ATAS, COM 200 PÁGINAS,205x30mm	Unidade	5,0000	15,6600	78,3000
00000082	Lantejoulas 20gramas - varias cores., azul, amarelo, dourado, laranja, lilás, marron, prata, preto, rosa, verde, vermelho	PACOTE	330,0000	1,9100	630,3000



## Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 000005/2018		Situação Elaboração da Licitação	Tipo de Julgamento das Propostas Por Item		Data da Elaboração 04/01/2018
ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO					
Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000083	Lapis de cor grande com 12 unidades de cores diferentes,redondo com 3/4 Mina Macia - 1a Linha	Caixa	2.000,0000	4,8000	9.600,0000
00000084	Livro de Ponto, 50 folhas 215 X 315 mm	Unidade	10,0000	13,0000	130,0000
00000085	Livro de registro de matricula 100 fls	Unidade	10,0000	11,3500	113,5000
00000086	Lápis de escrever nº 02 144unid maciaponta resistente,- 1a Linha	Caixa	300,0000	37,4400	11.232,0000
00000087	Massa para Modelar, base amido soft, não tóxico 6x150g cores variadas	Pote 150 Gramas	1.000,0000	2,1300	2.130,0000
00000088	Mouse USB, ótico, 800 dpi, conexão usb, 3 botoes, incluindo o sistema wheel que facilita a rolagem de telas da internet o textos. cor preto, plug e play	Unidade	100,0000	8,7500	875,0000
00000089	PAPEL CARTÃO - COR A ESCOLHER,pct 10 uni fosco 50x70x240 g	PACOTE	180,0000	12,7200	2.289,6000
00000090	PAPEL FANTASIA - DIVERSAS CORES	Unidade	200,0000	0,2000	40,0000
00000091	PAPEL SEDA - COR A ESCOLHER, nas cores - amarelo, azul, branco, lilas, rosa, verde claro, verde escuro, vermelho.	Folha	160,0000	0,2800	44,8000
00000092	PAPEL SULFITE A3 BRANCO - CAIXA COM 05 PACOTES DE 500 FOLHAS	Caixa Com 05 Pacotes 500 Folhas	25,0000	220,0000	5.500,0000
00000093	PASTA CARTÃO DUPLEX SEM GRAMPO 335MM X 230MM - PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	200,0000	1,9900	398,0000
00000094	PASTA CLASSIFICADORA - CINZA	Unidade	300,0000	3,5100	1.053,0000
00000095	PEN DRIVE, 16 GB.	Unidade	10,0000	27,9500	279,5000
00000096	PINCEL ATÔMICO 1100 P - COR A ESCOLHER, VERMELHOR, AZUL E PRETO	Unidade	300,0000	4,5700	1.371,0000
00000097	PINCEL ATÔMICO 850 - COR A ESCOLHER, AZUL, VERMELHO E PRETO,Ponta cônica	Unidade	300,0000	4,5000	1.350,0000
00000098	POLASEAL, 220 x 307 x 0,05 A4 lassane com 100 unidades	PACOTE	15,0000	63,8500	957,7500
00000099	Palito de churrasco pct com 100 unidades	PACOTE	50,0000	3,8400	192,0000
00000100	Papel Laminado,45x59	Unidade	80,0000	9,0000	720,0000
00000101	Papel Sulfite A4 75g /m² de 210mmx297mm pte 500 folhas alcalino office	Caixa 10 PACOTES	300,0000	155,4000	46.620,0000
00000102	Papel Sulfite colorido A4 210mm x 297mm 75g com 100 folhas	PACOTE	40,0000	21,5000	860,0000
00000103	Papel Verge, GRAMATURA 180,210mm x 297mm, pacote 50 folhas	PACOTE	40,0000	23,9000	956,0000
00000104	Papel celofane 85x100 bopp sortidos PT 50uni	Unidade	3,0000	49,7300	149,1900
00000105	Papel color set cor variada pct 10 uni 240g	PACOTE	240,0000	8,5000	2.040,0000
00000106	Papel contact adesivo mármore nº 01 45cm x 10m	Rolo 10 Metros	5,0000	35,5000	177,5000
00000107	Papel contact transparente vinil escolar auto adesivo 45,5mm x 25m	Unidade	40,0000	35,5000	1.420,0000
00000108	Papel crepon metalizado varias cores, prateado e dourado	Pacote 10 Folhas	90,0000	16,9000	1.521,0000
00000109	Papel de flip chart 60 x 94cm com 50 folhas	Bloco 50 Folhas	50,0000	28,8000	1.440,0000



## Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 000005/2018		Situação Elaboração da Licitação	Tipo de Julgamento das Propostas Por Item		Data da Elaboração 04/01/2018
ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO					
Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000110	Papel kraft natural 80g 120cmX150m	Unidade	10,0000	95,9700	959,7000
00000111	Pasta catálogo com 50 envelopes com visor luxo	Unidade	200,0000	9,9900	1.998,0000
00000112	Pasta de Papel com Elastico, Cores variadas	Unidade	3.000,0000	1,2600	3.780,0000
00000113	Pasta duplex grampo azul, e vermelho	Unidade	200,0000	1,1400	228,0000
00000114	Pasta poliarquiteto A/2 com alça cinza	Unidade	100,0000	12,9000	1.290,0000
00000115	Percevejo latonado caixa 100 unidades	Caixa	100,0000	3,1500	315,0000
00000116	Perfurador de papel grande 2 furos, com guia plástica capacidade minima de 100 folhas	Unidade	30,0000	135,9400	4.078,2000
00000117	Perfurador de papel pequeno 2 furos, capacidade de pelo menos 25 folhas	Unidade	20,0000	10,8300	216,6000
00000118	Pilhas alcalina AAA	Unidade	200,0000	2,2500	450,0000
00000119	Pilhas pequena alcalina AA	Unidade	300,0000	2,6500	795,0000
00000120	Pincel escolar redondo N°08, cabo amarelo, filamento pônei.	Unidade	80,0000	3,2500	260,0000
00000121	Pincel escolar redondo N°10, cabo amarelo, filamento pônei.	Unidade	80,0000	3,1200	249,6000
00000122	Pincel escolar redondo N°12, cabo amarelo filamento pônei	Unidade	80,0000	3,4400	275,2000
00000123	Pincel escolar redondo n°18 cabo amarelo filamento: pônei	Unidade	80,0000	4,7000	376,0000
00000124	Pincel marcador ponta fina, estojo com cores diversas - contem 6 unidade.	Estojo 6 Unidades	90,0000	19,0200	1.711,8000
00000125	Pincel marcador ponta grossa, estojo com cores diversas - contem 6 unidade	Estojo 6 Unidades	90,0000	13,4600	1.211,4000
00000126	Pincel para Quadro Branco, Cores variadas traço 2mm ponta redonda	Unidade	50,0000	5,9200	296,0000
00000127	Pistola para Cola Quente, Grande, Bivolt	Unidade	50,0000	27,6300	1.381,5000
00000128	Pistola para Cola Quente, Pequena, Bivolt	Unidade	50,0000	15,2100	760,5000
00000129	Plástico transparente para encapar cadernos RL 45 metros, x45cm	Rolo 45 Metros	90,0000	30,0000	2.700,0000
00000130	Polaseal RG 80x110x0,05 com 100 unidade	PACOTE	15,0000	26,0000	390,0000
00000131	Prancheta poliestireno oficio preta - PT 1 uni	Unidade	100,0000	9,4100	941,0000
00000132	REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO (COR VERMELHO), e / ou cores diversas - 37 ml	Unidade	30,0000	4,7200	141,6000
00000133	Relógio de parede, 26cm	Unidade	30,0000	31,0000	930,0000
00000134	RÉGUA MADEIRA 1 M	Unidade	90,0000	5,8600	527,4000
00000135	RÉGUA PLÁSTICA DE 30CM TRANSPARENTE	Unidade	1.500,0000	0,3500	525,0000
00000136	SUPORTE PARA DUREX GRANDE	Unidade	90,0000	18,2100	1.638,9000
00000137	Saco com aba adesivada transparente 22x30cm PT 100 UN	PACOTE	100,0000	18,9300	1.893,0000
00000138	Saco plastico transparente 15,0 x 30,0 cm com embalagem de 1 kg	PACOTE	100,0000	17,0000	1.700,0000
00000139	Saco plastico transparente 30,0x22,0cm com embalagem de 1 kg	PACOTE	100,0000	12,9800	1.298,0000
00000140	Saco plastico transparente 40,0 x 30,0 cm com embalagem de 1 kg	PACOTE	100,0000	12,0000	1.200,0000
00000141	Saquinho de papel pardo de 2kg	Unidade	4.000,0000	0,1700	680,0000



## Relação de Preços de Referência por Processo

<b>PROCESSO Nº 000005/2018</b>	Situação Elaboração da Licitação	Tipo de Julgamento das Propostas Por Item	Data da Elaboração 04/01/2018
--------------------------------	-------------------------------------	--	----------------------------------

## ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000142	Saquinho de pipoca tamanho medidas: 7cm x 13,5cm saco de papel monolúcido, Pacote 100 unidades	Unidade	1.000,0000	7,4000	7.400,0000
00000143	TNT gramatura 60 - cores a escolher, bobina de 50 metros, amarelo, azul claro, azul marinho, cor bege, branco, cinza, laranja, lilás..., 1,4x50m	Bobina 50 Metros	100,0000	122,5000	12.250,0000
00000144	Tecido chita chitão peça de 30m - estampada grande e pequena, largura 140co	Rolo 30 Metros	10,0000	89,5000	895,0000
00000145	Tecido oxford, 1,5 largura linear, 250 de gramatura, rolo com 50m varias c	Rolo 50 Metros	30,0000	307,0000	9.210,0000
00000146	Tecido voil com 3m de largura, 40g/m2, 100% poliester, desenho liso, rolos	Rolo 50 Metros	25,0000	549,0000	13.725,0000
00000147	Tesoura de aço inoxidável 13 cm, com cabo de polipropileno preto, Ponta arredondada, Apropriada para uso escolar	Unidade	1.500,0000	2,2900	3.435,0000
00000148	Tesoura de picotar grande 665-8 1/2	Unidade	50,0000	14,5000	725,0000
00000149	Tesoura grande extracort, Lamina em aço inox 10, cabo em polipropileno, 25cm.	Unidade	50,0000	10,0000	500,0000
00000150	Tinta guache pote com 250gr, nas cores, amarelo, azul, branco, laranja, marron, preto, rosa, verde, vermelhor.	PACOTE	900,0000	5,9600	5.364,0000
00000151	Tinta para Carimbo, (almofada de carimbo) nas cores azul e preto.	Unidade	100,0000	3,0800	308,0000
00000152	Tinta para tecido 37 ML não tóxica. Muito resistente a lavagens. Cores var	Unidade	100,0000	3,9900	399,0000
00000153	Umedecedor de Dedos, MOLHA DEDOS, CREME ESPECIAL P/ MANUSEIO DE PAPÉIS, EMBALAGEM COM 12 GRAMAS	Unidade	100,0000	2,4100	241,0000
00000154	papel Contact, rolo com 25m, nas cores amarelo, azul, vermelho e verde	Unidade	20,0000	35,0000	700,0000
00000155	papel crepon spiral - varias cores. amarelo, azul, branco, laranja, lilas., preto, rosa, verde bandeira, verde claro, vermelho	Pacote 20 Unidades	300,0000	16,9000	5.070,0000

## COMISSÃO JULGADORA

Nome	Cargo	CPF	Assinatura
Laila Cristina Pereira	Pregoeiro	014 970 356-27	
Natália dos Santos Oliveira	Membro	116 923 306-67	
ROSSINE JOSÉ DE ALMEIDA FERREIRA	Membro	097 653 266-29	